МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 «БОГДАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

СТАРОШАЙГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ИНН 1318107580   КПП 131801001 с. Богдановка, ул. Колхозная, 7,  тел.883432  2-96-61,

e-mail: sch.bogdan@e-mordovia.ru

 ПРИКАЗ

от «1»09.2022                                                                                            № 35/3

«Об организации школьного медиацентра в МОУ «Богдановская ООШ»

С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный информационный

подход к образованию, формирование умений ориентироваться в информационном

пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт способствовать

продвижению образовательной организации в медиапространстве.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медиацентр «Первый кадр».

2. Утвердить положение о медиацентре «Первый кадр».

3. Зам. директора по УВР Клишину Ю.О.  назначить руководителем и ответственным за

организацию и работу медиацентра «Первый кадр» в соответствии с положением о

медиацентре.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  Е. Б. Мещерякова

mailto:sch.bogdan@e-mordovia.ru

		2022-11-29T13:27:48+0300
	Мещерякова Елена Борисовна